
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 399 847,01 295 594,22 1 695 441,23 

 01095  Pozostała działalność 399 847,01 295 594,22 695 441,23 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

386 413,01 295 594,22 682 007,23 

750   Administracja publiczna 123 828,00 6 800,00 130 628,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 773,00 6 800,00 103 573,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 773,00 6 800,00 103 573,00 

852   Pomoc społeczna 329 045,00 279,00 329 324,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 279,00 6 279,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 279,00 6 279,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 461,00 2 250,00 71 711,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 461,00 2 250,00 46 711,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 461,00 2 250,00 46 711,00 

855   Rodzina 2 950 582,00 27 066,00 2 977 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 101 000,00 27 066,00 1 128 066,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 092 000,00 27 066,00 1 119 066,00 

Razem: 14 148 596,23 331 989,22 14 480 585,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 386 413,01 295 594,22 682 007,23 

 01095  Pozostała działalność 386 413,01 295 594,22 682 007,23 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

386 413,01 295 594,22 682 007,23 

750   Administracja publiczna 123 828,00 6 800,00 130 628,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 773,00 6 800,00 103 573,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 773,00 6 800,00 103 573,00 

855   Rodzina 2 938 582,00 27 066,00 2 965 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 092 000,00 27 066,00 1 119 066,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 092 000,00 27 066,00 1 119 066,00 

Razem: 3 503 946,01 329 460,22 3 833 406,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 181 424,08 295 594,22 3 477 018,30 

 01095  Pozostała działalność 408 394,01 295 594,22 703 988,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 4 000,00 9 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 684,00 1 607,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 98,00 230,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 747,03 699,47 1 446,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 374,87 314,50 689,37 
  4430 Różne opłaty i składki 378 836,28 289 798,25 668 634,53 

750   Administracja publiczna 1 863 147,35 6 800,00 1 869 947,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 172 694,00 6 800,00 179 494,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 464,00 6 800,00 139 264,00 

852   Pomoc społeczna 714 306,20 279,00 714 585,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 500,00 279,00 6 779,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 279,00 6 779,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 761,00 2 250,00 79 011,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 461,00 2 250,00 56 711,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 54 461,00 2 250,00 56 711,00 

855   Rodzina 2 997 954,00 27 066,00 3 025 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 149 522,00 27 066,00 1 176 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 006 060,00 27 066,00 1 033 126,00 
Razem: 14 545 424,08 331 989,22 14 877 413,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 386 413,01 295 594,22 682 007,23 

 01095  Pozostała działalność 386 413,01 295 594,22 682 007,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 4 000,00 9 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 684,00 1 607,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 98,00 230,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 747,03 699,47 1 446,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 374,00 314,50 688,50 
  4430 Różne opłaty i składki 378 836,28 289 798,25 668 634,53 

750   Administracja publiczna 123 828,00 6 800,00 130 628,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 96 773,00 6 800,00 103 573,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 004,00 6 800,00 81 804,00 

855   Rodzina 2 938 582,00 27 066,00 2 965 648,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 092 000,00 27 066,00 1 119 066,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 001 060,00 27 066,00 1 028 126,00 
Razem: 3 503 946,01 329 460,22 3 833 406,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 295 594,22 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 261 z 20 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.62.2020 z 20 października 2020
roku), środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006
roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 6 800,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 316/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.51.2020 z 16 października 2020
roku), zwiększone środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

3. Dział 852 Rozdział 85213- zwiększono plan dochodów o kwotę 279,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 309/2020 z dnia 15 października 2020 roku, (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.74.2020 z 15 października 2020
roku), środki dotacji przeznaczone są na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych.

4. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 250,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 315/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.14.2020 z 22 października 2020
roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów.

5. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 27 066,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem”.

Dochody – zadania zlecone
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 295 594,22 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 261 z 20 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.62.2020 z 20 października 2020
roku) , środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006
roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 6 800,00 zł na podstawie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 1



decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 316/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.51.2020 z 16 października 2020
roku), zwiększone środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

3. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 27 066,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem”.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 295 594,22 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 261 z 20 października 2020 roku ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.62.2020 z 20 października 2020
roku) , środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 6 800,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 316/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.51.2020 z 16 października 2020
roku), zwiększone środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

3. Dział 852 Rozdział 85213- zwiększono plan dochodów o kwotę 279,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 309/2020 z dnia 15 października 2020 roku, (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.17.74.2020 z 15 października 2020
roku), środki dotacji przeznaczone są na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych.

4. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 250,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 315/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.19.14.2020 z dnia 22 października
2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

5. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 27 066,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 2



na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Wydatki – zadania zlecone
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 295 594,22 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 261 z 20 października 2020 roku ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.1.62.2020 z 20 października 2020
roku) , środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 6 800,00 zł na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 316/2020 z dnia 16 października 2020 roku (pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.51.2020 z 16 października 2020
roku), zwiększone środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

3. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 27 066,00 zł, na podstawie

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2547C2E-70E7-4D30-A9DD-CF7C282755D2. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

